
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 87/2025 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia  12 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Goworowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Goworowo zarządzonych 

na dzień 22 czerwca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Goworowie,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Goworowo, ul. Ostrołęcka 21, 07-440 Goworowo, w składzie: 

1. Józef Dumała, zgłoszony przez KWW JAKUBA PODLEŚ (uzupełnienie składu), 

zam. Żabin 

2. Małgorzata Katarzyna Gołasiewicz, zgłoszona przez KWW - OSTOJA 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeźno 

3. Danuta Gryz, zgłoszona przez KWW - OSTOJA (uzupełnienie składu), 

zam. Goworowo 

4. Edyta Grzegorczyk, zgłoszona przez KWW GOWOROWO PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Kunin 

5. Grażyna Karpińska, zgłoszona przez KWW JAKUBA PODLEŚ, zam. Ponikiew 

Duża 

6. Marianna Skierkowska, zgłoszona przez KWW GOWOROWO PONAD 

PODZIAŁAMI (uzupełnienie składu), zam. Ponikiew Mała 

7. Danuta Stachurska, zgłoszona przez KWW - OSTOJA, zam. Goworowo 

8. Małgorzata Zalewska, zgłoszona przez KWW GOWOROWO PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Goworowo 

9. Alicja Żebrowska, zgłoszona przez KWW JAKUBA PODLEŚ (uzupełnienie 

składu), zam. Ludwinowo 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Goworowo. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 Komisarz Wyborczy  

w Ostrołęce I  

/ - / Olgierd Rafał Dąbrowski-Żegalski 

 

                  


